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Globaali  talouskriisi ja lämmin loppu-
vuosi varjostivat konsernirakenteen
vakiinnuttamista
Kansainvälinen ja etenkin euroon kohdistunut talouden

epävarmuus loi yleistä epävarmuutta myös energia-

alalle. Energiankulutuksen kasvu taittui oleellisesti ja

monilla alueilla kääntyi selkeään laskuun. Tämä johti

siihen, että mm. pitkään jatkunut sähkön hinnan nousu

pysähtyi ja v. 2012 puolella on jo näkyvissä selvää

laskua.

Asiakkaiden näkökulmasta tämä ei valitettavasti ole

pudottanut sähkölaskua merkittävästi, sillä valtiovallan

v. 2011 alusta toteuttamat käsittämättömät energiave-

rojen korotukset nostivat toisaalta sähkön siirtohintoja

ja polttoainehintoja enemmän kuin koskaan aikaisem-

min. Nämä ratkaisut ovat osoittautuneet sekä Suomen

elinkeinoelämän kilpailukyvyn ja muun talouden

kannalta virheellisiksi.

Ympäristön pelastajiksi ne eivät ole osoittautuneet.

Nykyisessä taloustilanteessa Suomen hallituksella ei

liene mahdollisuutta niiden perumiseen. Toivottavasti

on viisastuttu kuitenkin niin paljon, että jatkossa

tällaisia ratkaisuja ei ainakaan heti tehtäisi.

On myös tärkeää ymmärtää, että energiatuotanto ei

voi olla maataloustukityyppistä poliittista showta,

jossa ihmisiltä ja yrityksiltä kerätään rahaa kulloinkin

muodissa oleviin kalliisiin uusiin energiamuotoihin.

Uusiutuvan energian tuotannon lisäys on oikea ja

kunniakas tavoite, mutta pitkällä tähtäimellä senkin

on perustuttava enemmän markkinaehtoisuuteen ja

aitoihin tuotantokustannuksiin. Kuten tuulivoiman

rakentamisessa on nähty, senkin ympäristövaikutukset

on otettava aidosti huomioon.

Euroopan laajuisesti ajateltuna Suomen vahvuudet

ovat metsäenergiassa, kun taas toisissa suurempien

merien rantavaltioissa kuten Norjassa tuulienergian

tuottamisessa edellytykset ovat aivan toista luokkaa

kuin meillä. EU:ssa tulee panostaa aidosti toimiviin

yhteisiin energiamarkkinoihin ja vahvoihin siirtoyhte-

yksiin ennen kaikkea sähkössä mutta myös kaasussa.

Lämmin loppuvuosi pudotti lämmön ja sähkön kulu-

tusta poikkeuksellisen paljon, yli 8 %

Konsernin tulos silti tyydyttävällä
tasolla

Eniten asiakkaamme säästivät rahaa lämpimän loppu-

vuoden ansiosta.  Energian kulutus yhtiömme toiminta-

alueella tipahti moninkertaisesti enemmän kuin kos-

kaan aikaisemmin. Lämpimän sään lisäksi energian

kulutusta vähensi heikommin mennyt vuosi matkailun

piirissä ja edelleen jatkuva väen siirtyminen muualle

alueeltamme.

Uudistunut energiakonserni, jossa Tunturiverkko Oy:n

toiminta-alue laajeni Utsjoen sähköverkkoalueella  ja

edelleen kasvanut lämpöliiketoiminta eivät taanneet

kunnianhimoisten tavoitteiden toteutumista energian

kulutuksen rankan pudotuksen vuoksi. Varsinainen

tulos ei pudonnut aikaisempaan vuoteen verrattuna,

mikä osoittaa tehdyn konsernirakenteen ja synergia-

hyötyjen selkeät edut. Mikäli vuosi 2012 on ilmaston

puolesta lähempänä normaalia, voimme odottaa erin-

omaista tulosta jatkossa. Muissakaan tapauksissa mer-

kittävää tuloksen heikkenemistä ei ole odotettavissa.

Kiitokset asiakkaille, osaavalle henkilöstöllemme,

omistajalle ja hallinnolle hyvästä yhteistyöstä. Katsom-

me luottavaisesti tulevaan vuoteen ja sen mukanaan

tuomiin tehtäviin.

Pentti Kellokumpu

toimitusjohtaja 

TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS

Pentti Kellokumpu
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Inergia Lämpö Oy on ostanut Fortum Lämpö Oy:n
kanssa omistamansa yhteisyrityksen Saariselän Läm-
pö Oy:n Fortumin osakekannan itselleen. Saariselän
Lämpö Oy fuusioitiin vuoden 2011 aikana Inergia
Lämpö Oy:öön.

Inarin kirkonkylän tuntumaan valmistui kolmas bio-
polttoaineella toimiva lämpölaitos v. 2010 lopussa.
Laitos sai nimikilpailun perusteella nimen Ilos.

LIIKETOIMINTA-ALUEET JA OMISTUSSUHTEET 5

Inergia Oy:n omistuspohjassa ei ole tapahtunut
muutoksia, vaan osakeomistus on edelleen 100 %:sti
Inarin kunnalla.

Ellappi Oy on Inergia Oy:n ja Utsjoen Sähköosuus-
kunnan yhteinen osakkuusyhtiö, jonka omistus jakau-
tuu tasan. Ellappi Oy urakoi pääasiassa Inarin ja Utsjoen
kuntien alueella sisäasennustoiminnassa ja verkonra-
kennuksessa. Toimitusjohtajana toimi 11.5. asti Hannu
Raumonen ja tästä jatkoi Kauko Leivo. Liikevaihto oli
2.973.285,80 t€, (kasvua edelliseen vuoteen 17 %) ja
liikevoitto oli142.500 t€ (v. 2010 143 t€).

Inergia Lämpö Oy on Inergia Oy:n 100 %:sti omis-
tama kaukolämpötoimintaan erikoistunut yhtiö. Ivalon
lämpölaitos sijaitsee keskustan tuntumassa ja on
tuottanut v. 2000 alkaen lämpöenergiaa kilpailukykyi-
seen hintaan. Asiakkaina on 63 kiinteistöä. Toimitus-
johtajana toimii o.t.o:na Pentti Kellokumpu.

INERGIA OY
• Konsernistrategia
• Yhteiset konsernipalvelut
• Sähköntuotanto
• Venäjä – liiketoiminta

Inergia Lämpö Oy

• Kaukolämpö

INERGIA – KONSERNIN LIIKETOIMINNOT

• Sähkönjakelutoiminta

Inarin Lapin Vesi Oy

• Vesiliiketoiminta

Inergia 100 % Inergia 73 %
Utsjoen Sähköosuuskunta 27 %

Inarin kunta 51 %
Inergia 49 %

Tunturiverkko Oy



Inergia Oy:n yhtiökokous ja hallitus

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 19.4.2011.  Inarin
kunnanhallituksen valtuuttamana yhtiökokousedusta-
jana toimi Reijo Timperi, joka toimi myös kokouksen
puheenjohtajana. Kokouksessa käsiteltiin yhtiöjärjes-
tyksessä määrätyt asiat ja yhtiöjärjestyksen muutos,
jolla yhtiön hallitus valitaan 9 jäseniseksi, mutta vara-
jäseniä ei valita.

Hallituksen jäsenet ovat:
Toini Sanila, rehtori, yrittäjä
Mikko Kirjarinta, lääkäri
Pekka Pekkala, eläkeläinen
Timo Väisänen, teknikko, eläkeläinen
Ulla Kemppainen, sairaanhoitaja
Aino Hakovirta, keittäjä, eläkeläinen
Sisko Akujärvi, perhepäivähoitaja, eläkeläinen
Raimo Parviainen, yrittäjä
Matti Mannermaa, sähköasentaja, henkilökunnan
edustaja

Hallituksen puheenjohtajana toimi Toini Sanila ja
varapuheenjohtajana Mikko Kirjarinta. Sihteerinä jatkoi
Marja Heikinheimo. Hallitus piti vuoden aikana 4
kokousta.

Inergia Lämpö Oy:n
yhtiökokous ja hallitus

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 12.4.2011. Inergia
Oy:n yhtiökokousedustajana toimi Pentti Kellokumpu,
joka toimi myös kokouksen puheenjohtajana. Koko-
uksessa käsiteltiin yhtiöjärjestyksessä määrätyt asiat.

Hallituksen jäsenet ovat:
Mikko Kirjarinta, lääkäri
Kari Tammela, rakennusmestari, eläkeläinen
Juha Harlin, rajanvartija
Pentti Kellokumpu, toimitusjohtaja

Hallitus puheenjohtajana on toiminut Mikko Kirjarinta.
Sihteerinä jatkoi Marja Heikinheimo. Hallitus kokoontui
vuoden aikana 5 kertaa.

HALLINTO

Saariselän Lämpö Oy:n
yhtiökokous ja hallitus

Saariselän Lämpö Oy:n varsinainen yhtiökokous pidettiin
12.4.2011 Ivalossa. Inergia Lämpö Oy:n yhtiökokousedus-
tajana toimi Inergia Oy;n  toimitusjohtaja Pentti Kellokum-
pu, joka toimi myös kokouksen puheenjohtajana.

Yhtiön hallitukseen valittiin viisi jäsentä:
Mikko Kirjarinta, lääkäri
Pentti Kellokumpu, toimitusjohtaja, Inergia Oy
Timo Väisänen, teknikko, eläkeläinen
Toini Sanila, yrittäjä
Anne Portti, talouspäällikkö

Hallitus valitsi puheenjohtajakseen Mikko Kirjarinnan ja
sihteerinä jatkoi Marja Heikinheimo.  Hallitus kokoontui
vuoden aikana 1 kerran ja 2. kokous pidettiin puhelinko-
kouksena.
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Saariselän Lämpö Oy:n yhtiökokous
16.1.2012

Saariselän Lämpö Oy:n tilinpäätös 1.1. – 31.10.2010
hyväksyttiin toimitettavaksi Kaupparekisteriin yhtiöko-
kouksessa 16.1.2012. Yhtiön fuusio emoyhtiö Inergia
Lämpö Oy:öön saatiin päätökseen.

Tunturiverkko Oy:n
yhtiökokous ja hallitus

Inergia Oy:n ja Utsjoen Sähköosuuskunnan yhteinen
Tunturiverkko Oy aloitti toimintansa 1.1.2011. Tunturi-
verkko Oy:n yhtiökokous pidettiin 12.4.2011. Inergia
Oy:n yhtiökokousedustaja Pentti Kellokumpu toimi
kokouksen puheenjohtajana. Utsjoen Sähköosuuskunnan
yhtiökokousedustajana oli Matti Röntynen.

Hallituksen jäseniksi valittiin
Matti Röntynen
Olavi Aikio
Sisko Akujärvi
Aino Hakovirta
Pentti Kellokumpu
Raimo Parviainen
Toini Sanila

Hallitus valitsi 8.8.2010 puheenjohtajakseen Pentti
Kellokummun ja sihteeriksi kutsuttiin Marja Heikinhei-
mo. Hallitus kokoontui 4 kertaa.

Jäsenyydet ja osakkuudet

Yhtiö on jäsenenä seuraavissa yhteisöissä: Energiateol-
lisuus, ET, r.y., Ivalon Yrittäjät r.y., Ivalon Yrittäjänaiset
Ry, Pohjois- Suomen sähkölaitosten kehittämisyhdistys
sekä osakkaana TGC-1:ssä, FSK:ssa, MRCK:ssa ja Kol-
energosbitissa.

HENKILÖSTÖ

Henkilöstö

Vakituisen henkilökunnan määrä oli vuoden lopussa
13 henkilöä, joista toimihenkilöitä 12 ja työntekijöitä 1.

Tarkastustoiminta

Yhtiökokousten valitsemana tilintarkastajana Inergia
Oy:ssä, Inergia Lämpö Oy:ssä ja Saariselän Lämpö Oy:ssä
on toiminut KHT-Yhteisö KPMG Wideri Oy Oulusta.
KPMG:n puolesta lakisääteistä ja jatkuvaa tilintarkastusta
on suorittanut KHT Tapio Raappana. Inergia Oy:ssä
KPMG:n lisäksi kunnan tilintarkastusyhteisönä on toi-
minut JHTT-yhteisö Audiator Oy Helsingistä. Audiator
Oy:n tilintarkastajana on toiminut kuntatarkastaja Pekka
Tuomivaara.
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9HENKILÖSTÖ

Yhteistyötoimikunnan vuosi 2011

Inergia konsernin yhteistyötoimikunnan vuosi 2011
oli mielenkiintoinen. Konserniyhtiöidemme Inergia
Oy:n, Inergia Lämpö Oy:n ja Tunturiverkko Oy:n
henkilöstön edustajat kokoontuivat vain kaksi kertaa,
mutta muita tapahtumia riitti enemmänkin. Yhteistyö-
toimikunnan muodostavat Tunturiverkon työsuojelu-
valtuutettu Matti Mannermaa, Inergian työsuojeluval-
tuutettu Mika Järvenpää, konsernin toimihenkilöiden
työsuojeluvaltuutettu Johanna Laakso ja työsuojelu-
päällikkö Anne Portti (Inergia Oy). Jatkossa myös
Tunturiverkon toimitusjohtaja Jarkko Kaisanlahti osal-
listuu yhteistyötoimikunnan toimintaan. Yhteistoimin-
tasopimus, työsuojelun toimintaohjelma, päihdeohjel-
ma, työterveyshuollon toimintasuunnitelma,
henkilöstösuunnitelma ja koulutussuunnitelmat päivi-
tettiin ajan tasalle. Kevään virkistyspäivän vietossa
Hammasjärvellä oli mukana koko konsernista liki 20
henkilöä. Tiaisniemen viikonlopun vietossa pilkittiin
Inari- ja Tiaisjärvellä. Kesäkuussa järjestettiin Inarijärvelle
risteily uudella katamaraanialuksella M/S Inari III:lla.
Samalla matkalla juhlittiin pitkäaikaisen työntekijämme
Kalervo Kyrön eläkkeelle jääntiä.

Syyskuussa toteutettiin Inarin uuden lämpövoimalan
Iloksen työpaikkaselvitys yhdessä työterveyshuollon
kanssa. Mukana olivat MedInari Oy:stä työterveyshoi-
taja Riitta Osmonen, työterveyslääkärit Pertti Arkko
ja Mikko Huokonen sekä YT-toimikunta täydennettynä
kaukolämpöasentaja Lauri Rapolla.
Uutena asiana laadittiin konsernille varhaisen välittä-
misen malli ja päätettiin käynnistää Läheltä piti –tilan-
teiden seuranta. Koko konsernin riskikartoituksen
päivitys aloitettiin loppuvuodesta.

Henkilöstöä vahvistettiin ja kehitettiin

Asiakaspalvelutiimi sai lisäresurssiksi Utsjoen Sähkö-
osuuskunnasta Väinö Guttormin Utsjoen ja Inergian
siirtoverkkojen yhdistymisen ja Tunturiverkko Oy:n
perustamisen myötä. Tunturiverkko Oy:öön Utsjoen
puolelta siirtyi asiantuntijatehtäviin Jouni Rasmus.
Molemmat miehet ovat työtehtävissä pääosin Utsjoen
toimipisteestä käsin.

Asiakaspalvelutiimin koulutus on käsittänyt atk-
ohjelmakoulutusta ja Energiapolar Oy:n yhtiöiden
asiakasneuvojille suuntaamaa yhteistä koulutusta.

Taloushallinto- ja kiinteistötiimi kouluttautui uuden
Visma L7:n taloushallinto- ja palkkaohjelman käyttöön.

Kaukolämpöpuolella lämpömestari Mika Järvenpää
suoritti Yritysakatemian talouden perusteet –kurssin
ja aloitti Johtamisen erikoisammattitutkinnon suorit-
tamisen. Lauri Rapo aloitti kaukolämpöasentajan
ammattitutkintoon tähtäävät opinnot.

Verkkopuolella toimitusjohtaja Jarkko Kaisanlahden
sähkövoimatekniikan opinnot Kemi-Tornion ammat-
tikorkeakoulussa jatkuivat. Asentajat osallistuivat säh-
köverkon käyttötehtävä- ja viankorjauskurssille sekä
öljytäytteisten muuntajien kunnossapitokoulutukseen
Rovaniemellä. Koko henkilöstö päivitti tietonsa säh-
köturvallisuuskoulutuksessa, SFS 6002.

Reijo Kosola ja Timo Ylitalo osallistuivat kaukokäyttö-
toimittaja Netcontrol Oy:n käyttöpäiville, jossa tutus-
tuttiin toimittajan uusiin ratkaisuihin.  Suunnittelija
Ilkka Latvala ja asiantuntija Jouni Rasmus osallistuivat
Tampereella Adaton järjestämälle verkostosuunnitte-
lukurssille.

Kalervo Kyrö
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V. 2011 Inergia Oy:n konsernirakenne muuttui oleellisesti Inergian ja Utsjoen Sähköosuuskunnan yhteisen verkkoyhtiö Tunturiverkko
Oy:n perustamisen myötä. Samoin Saariselän Lämpö Oy fuusioitui Inergia Lämpö Oy:öön. Tulosten tarkastelu ja vertailu onkin
syytä tehdä konsernitasolla, jolloin informaatio kokonaisuudesta on paremmin nähtävillä.

Tytäryhtiöiden Tunturiverkko Oy ja Inergia Lämpö Oy sähkön siirron ja lämmön myynnin pieneneminen yli 8 %:a alensi
merkittävästi tavoiteltua tulosta pääsääntöisesti poikkeuksellisen lämpimän loppuvuoden vuoksi. Siitä huolimatta saavutettu
liikevoitto 1.416.088,77 € (1.443.066,98 € v. 2010) saavutti lähes edellisvuoden tason. Vaikuttavia tekijöitä olivat luonnollisesti
toteutetut maltilliset hinnantarkistukset, mutta myös Utsjoelta tullut sähkön siirron kasvu ja lämpötoiminnan laajeneminen Inarin
kirkonkylään. Yhtiöiden kulut eivät kasvaneet samassa suhteessa kuin tuotot. Konsernirakenteessa saavutetut synergiaedut olivat
jo v. 2011 merkittäviä ja v. 2012 aikana ne tulevat olemaan vielä oleellisesti suuremmat.

Jatkossa konsernirakenne tulee vielä kehittymään omistajan Inarin kunnan kanssa tehdyn sopimuksen mukaisesti Inarin Lapin
Vesi Oy:n tullessa myös konsernin tytäryhtiöksi. V. 2012 on olemassa selviä merkkejä matkailun uudesta kasvusta alueella.  Tämä
yhdessä synergiaetujen kanssa tulee vahvistamaan Inergia-konsernin tulosta oleellisesti. Tämä edellyttää, että sääolosuhteet ovat
lähempänä normaalivuotta, koska liiketoimintoihimme liittyy oleellisesti sääriippuvuus.

Yhtiökokous, hallitus ja tilintarkastus
Yhtiökokous pidettiin 19.4.2011. Hallituksen jäsenet:
Toini Sanila (pj), Mikko Kirjarinta, Pekka Pekkala, Timo Väisänen, Ulla Kemppainen,
Aino Hakovirta, Sisko Akujärvi, Raimo Parviainen ja Matti Mannermaa.
Hallitus kokoontui 4 kertaa.

Tilintarkastajat:
KPMG Oy, Oulu, KHT, JHTT Tapio Raappana ja Audiator Oy, Sodankylä, JHTT Pekka Tuomivaara

Yhtiön taloudellista asemaa ja tulosta kuvaavat tunnusluvut:

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2011

Yhtiön henkilöstöä kuvaavat tunnusluvut:

keskimääräinen lukumäärä tilikaudella 25 22 22 15 22 22
tilikauden palkat ja palkkiot (t€) 975.1 944.4 1,034.90 602.0 933.5 1,021.5

Hallituksen esitys voittovarojen käyttämisestä
Tilikauden voitto on 441.229,44 euroa. Hallitus esittää, että tilikauden voitosta jaetaan osinkoa
441.229,44 euroa ja edellisten tilikausien voittovaroista 198.770,56 euroa, yhteensä 640.000.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia.
Yhtiön maksuvalmius on hyvä eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan yhtiön maksukykyä.

Yhtiön osakkeet
Yhtiöllä on 3000 osaketta, joiden nimellisarvo on 168,19 euroa.
Kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiökokouksessa.

         Konserni       Emoyhtiö
2011 2010 2009 2011 2010 2009

LIIKEVAIHTO (t€) 8,740 7,919 7,884 3,215 6,168 6,420
LIIKEVOITTO (t€) 1,416 1,443 1,015 405 1,203 895
LIIKEVOITTO %:a liikevaihdosta 16.2 18.2 12.9 12.6 19.5 13.9
Oman pääoman tuotto% 6.9 7.4 5.3 3.0 6.8 5.5
Omavaraisuusaste % 64.0 62.1 69.0 88.5 76.7 76.7
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 Emoyhtiö
2011 2010

3,215,059.70 6,167,845.93
132,164.50 79,089.81

-125,343.97 448,616.99
-1,396,210.19 1,714,326.72

721,445.77 1,136,652.68

-191,053.80 1,193,498.67

-508,545.01 551,223.97

404,625.46 1,202,616.71

40,000.00
139,200.00 100,000.00

6,093.70 12,969.43
5,366.11 14,887.40

-23,299.38 11,885.25

-25,194.71 -20,064.43
142,165.72 119,677.65

546,791.18 1,322,294.36

546,791.18 1,322,294.36

546,791.18 1,322,294.36

-105,561.74 325,413.72

441,229.44 996,880.64

Konserni 
2011 2010

LIIKEVAIHTO 8,740,209.38 7,918,503.40
Liiketoiminnan muut tuotot 81,222.82 79,089.81

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -1,756,941.50 -1,524,299.78
Ulkopuoliset palvelut -2,312,337.09 -1,758,199.75

Henkilöstökulut -1,161,062.68 -1,149,254.60

Poistot ja arvonalennukset
Suunnitelman mukaiset poistot -1,328,024.93 -1,484,704.76
Konserniliikearvon poisto -23,492.93 -23,492.93

Liiketoiminnan muut kulut -823,484.30 -614,574.41

LIIKEVOITTO 1,416,088.77 1,443,066.98

Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot osuuksista saman kons.yrityksissä
Tuotot osuuksista omistusyht.yrityksissä
Muut korko-ja rahoitustuotot (konserni)
Muut korko-ja rahoitustuotot 32,090.80 29,696.35
Rahoitusarvopaperien arvonmuutos
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta 148,410.66 132,595.74
Korko-ja muut rahoituskulut -128,837.55 -114,229.05

51,663.91 48,063.04

VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ

Satunnaiset erät

VOITTO ENNEN
TILINPÄÄTÖSSIIRTO JA VEROJA

Tilinpäätössiirrot

VOITTO ENNEN VEROJA 1,467,752.68 1,491,130.02

Tuloverot -365,669.34 -366,225.63
Verot edellisiltä tilikausilta

Vähemmistöosuus 167,128.45

TILIKAUDEN VOITTO 934,954.89 1,124,904.39
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Konserni
2011 2010

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet
Konserniliikearvo 70,478.82 93,971.71
Muut pitkävaikutteiset menot 250,413.77 162,196.22

Aineelliset hyödykkeet
Maa-ja vesialueet 745,629.16 466,603.61
Rakennukset ja rakennelmat 3,723,541.09 3,165,906.56
Verkosto 22,277,218.85 19,869,752.49
Koneet ja kalusto 3,055,264.17 2,484,464.55
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hank. 127,216.26 2,102,211.20

29,928,869.53 28,088,938.41
Sijoitukset

Osuudet saman kons.yrityksissä
Saamiset kuntakonsernin yrityksiltä
Osuudet osakkuusyhtiöissä 1,650,061.13 1,224,371.75

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus 356,290.97 321,370.00

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 1,231,424.50 1,189,310.42
Saamiset kuntakonsernilta 155,443.84
Saamiset osakkuusyritykseltä 140.30
Saamiset saman konsernin yrityksiltä
Saamiset omistusyhteysyrityksiltä
Lainasaamiset 126.99
Muut saamiset 647,693.17 677,356.80
Siirtosaamiset 190,481.28 181,007.73

2,225,169.78 2,047,815.25

Rahoitusarvopaperit 16,303.88 39,603.26

Rahat ja pankkisaamiset 1,114,112.61 1,081,463.50

35,611,700.49 33,059,730.10

Emoyhtiö
2011 2010

53,836.47 49,474.66

288,181.25 288,591.21
2,134,768.28 2,206,673.68
1,187,757.82 17,990,947.20

393,455.98 509,955.02
127,216.26 76,708.69

4,131,379.59 21,072,875.80

10,232,315.68 427,004.84

1,235,350.26 818,871.54
11,467,665.94 1,245,876.38

246,751.00 980,879.45

421,118.79 65,603.08
140.30

53,716.46 665,356.80
45,197.05 109,993.88

766,783.30 1,821,973.51

16,303.88 39,603.26

294,434.40 612,369.74

16,730,403.58 24,842,173.35
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Konserni
2011 2010

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 504,563.78 504,563.78
Ylikurssirahasto 8,060,241.53 8,060,241.53
Muut rahastot 3,117,445.72 3,034,831.05
Edellisten tilikausien voitto/tappio 3,391,734.50 2,895,830.11
Tilikauden voitto 934,954.89 1,124,904.39

16,008,940.42 15,620,370.86

VÄHEMMISTÖOSUUS 267,029.12

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ 3,857,678.04 3,068,939.24

VIERAS PÄÄOMA

LIITTYMISMAKSUVELKA 6,519,455.70 4,905,106.22

PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA
Lainat rahoituslaitoksilta 5,484,956.30 5,357,452.64

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA
Lainat rahoituslaitoksilta 622,496.34 1,432,237.58
Saadut ennakot
Ostovelat 741,079.08 938,792.28
Velat kuntakonsernille 409,920.00
Velat osakkuusyhtiöille 1,867.96 71,690.74
Velat saman konsernin yrityksille
Velat omistusyhteysyrityksille
Muut velat 1,195,137.72 385,088.86
Siirtovelat 503,139.81 1,280,051.68

3,473,640.91 4,107,861.14

35,611,700.49 33,059,730.10

Emoyhtiö
2011 2010

504,563.78 504,563.78
8,060,241.53 8,060,241.53
3,034,831.05 3,034,831.05
2,758,375.77 2,390,495.13

441,229.44 996,880.64
14,799,241.57 14,987,012.13

149,632.33 3,068,939.24

4,061,963.60

810,000.00 262,500.00

52,500.00 352,500.00

281,154.52 469,878.94

17,356.20
1,867.9 71,690.74

454,621.81 354,533.44
164,029.19 1,213,155.26
971,529.68 2,461,758.38

16,730,403.58 24,842,173.35
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Konserni
2011 2010

LIIKETOIMINTA
Liikevoitto 1,416,088.77 1,443,066.98
Poistot 1,351,517.86 1,508,197.69
La liikesaamisten muutos -167,880.98 -362,570.12
Vaihto-omaisuuden muutos -34,920.97 -106,781.00
Siirtyvien erien muutos -786,385.42 215,412.16
La velkojen muutos 142,384.02 377,039.43
Korot 51,663.91 48,063.04
Verot -365,669.34 -366,225.63
Liiketoiminnan nettokassavirta 1,606,797.85 2,756,202.55

INVESTOINNIT
Käyttöomaisuuden muutos 3,256,173.64 3,729,454.37
Muiden pitkäaikaisten sijoitusten muutos 425,689.38 149,369.50
Investointien kassavirta yhteensä 3,681,863.02 3,878,823.87

Kassavirta ennen rahoitusta -2,075,065.17 -1,122,621.32

RAHOITUS
Oman pääoman muutos -546,385.33 -269,812.16
Liittymismaksuvelan lisäys/vähennys
Vähemmistöosuuden muutos 99,900.67 -116,215.36
Poistoeron muutos 788,738.80
Liittymismaksuvelan muutos 1,614,349.48 -430,187.84
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset 127,503.66 1,916,983.66
Lyhytaikaisen rahoituksen lisäys/vähennys 23,607.00 929,746.87
Rahoitus yhteensä 2,107,714.28 2,030,515.17

Likvidien varojen lisäys/vähennys 32,649.11 907,893.85
Likvidit varat 1.1. 1,081,463.50 173,569.65

Likvidit varat 31.12. 1,114,112.61 1,081,463.50

Emoyhtiö
      2011                     2010

404,625.46 1,202,616.71
191,053.80 1,193,498.67
990,393.38 316,207.34

-984,329.24 212,444.45
-241,191.00 61,485.97
142,165.72 119,677.65

-105,561.74 -325,413.72
397,156.38 2,780,517.07

-16,746,080.60 1,287,262.86
10,221,789.56 116,773.76
-6,524,291.04 1,404,036.62

6,921,447.42 1,376,480.45

430,187.84
-4,061,963.60 -430,187.84

-2,919,306.91
547,500.00 -402,500.00

-176,612.25 201,282.04
-629,000.00 -700,000.00

-7,239,382.76 -901,217.96

-317,935.34 475,262.49
612,369.74 137,107.25

294,434.40 612,369.74
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Käyttöomaisuuden arvostus

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintame-
noon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoil-
la.Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu konser-
nissa yhdenmukaisin periaattein käyttöomaisuus-
hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella tasa-
poistoin.

Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat:

Muut pitkävaikutteiset menot 5-10 vuotta
Rakennukset ja rakennelmat 15-50 vuotta
Verkosto 20-40 vuotta
Tuotannolliset koneet ja laitteet 30 vuotta
Muut koneet ja kalusto 5-30 vuotta

Vaihto-omaisuuden arvostus

Ainoastaan tytäryhtiöllä on ollut vaihto-omaisuutta,
minkä arvo esitetään hankintamenon määräisenä tai
sitä alemman todennäköisen luovutushinnan tai jäl-
leenhankintahinnan mukaisena.

Valuuttamääräiset erät

Ulkomaanrahan määräiset erät on muutettu euroiksi
tilinpäätöspäivän kurssiin.

Konsernitilinpäätöksen
laatimisperiaatteet

Tilinpäätöksen laajuus
Konsernitilinpäätökseen sisältyy emoyhtiön lisäksi
tytäryhtiöt Inergia Lämpö Oy ja Tunturiverkko Oy.
Inergia-konserni sisältyy alakonsernina Inarin kunnan
konsernitilinpäätökseen.

Sisäinen osakkeenomistus
Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomene-
telmällä.

Sisäiset liiketapahtumat ja katteet
Konsernin sisäiset liiketapahtumat, saamiset ja velat
on eliminoitu.

Muutokset konsernirakenteessa
Saariselän Lämpö Oy sulautui emoyhtiöönsä Inergia
Lämpö Oy:öön 31.10.2011. Liiketoimintasiirtojen
seurauksena Tunturiverkko Oy:n vähemmistöosakkaak-
si tuli Utsjoen Sähköosuuskunta 1.1.2011.

Osakkuusyhtiöosuudet
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista on esitetty omana
eränään tuloslaskelman rahoituserissä.
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Inergia Lämpö Oy

Yhtiön toiminnalliset tavoitteet saavutettiin kohtalai-
sesti. Inarin biokattilalaitoksen rakentamisen loppuun
saattaminen toteutui vuoden lopussa kattilatoimittajan
vaikeuksista huolimatta. Investointien kustannusarvio
alitettiin selkeästi.

Tulos jäi hieman edellisestä vuodesta ja tuloksen pitkän
ajan tavoitteet eivät vielä toteutuneet. Suurin yksittäinen
syy oli poikkeuksellisen lämmin loppuvuosi. Lämmön
kulutus tippui Inarin laajennuksesta huolimatta 8 %:a.
Liikevaihto kasvoi 1,8 M€:oon (1,6 M€ v. 2010). Tämän
mahdollistivat maltilliset hinnantarkistukset ja poltto-
ainemyynti Saariselän Lämpö Oy:lle.

Yhtiön kattilainvestointien suuruus suhteessa läm-
mön myynnin volyymiin edellyttää jatkossa riittävää
hintatasoa. Lämmön myynnin hintoja tullaan korot-
tamaan jatkossakin maltillisesti. Sähkön ja öljyn
hinnat ja niiden energiaverot ovat kuitenkin kym-
meniä prosentteja hintojamme korkeammat, joten
lämmön myynnin kilpailukyky tulee säilymään.

Lokakuun 31. pv toteutui Saariselän Lämpö Oy:n
fuusio emoyhtiöön. Jatkossa omalla henkilöstöllä (2
henkilöä) varustettu yhtiö seuraa tarkasti kolmen
kaukolämpöyksikön laadukasta ja taloudellista käyt-
töä.

2011 2010 2009

Liikevaihto (t€) 1 775 1 580 1 340

Liikevoitto (t€) 181 213 82

Inergia Lämpö Oy:n henkilökunta

Mika Järvenpää ja Lauri Rapo
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Tunturiverkko Oy

Tunturiverkko Oy:n ensimmäinen toimintavuosi oli
hyvä. Liikevaihto vuonna 2011 oli 4,54 miljoonaa
euroa, ja liikevoitto 0,81 miljoonaa euroa.

Sähkön siirtomäärä oli 149 GWh. Vuonna 2010 Inergia
Oy:n ja Utsjoen sähköosuuskunnan yhteenlaskettu
siirto oli 161 GWh:a. Sähkön siirtomäärä vuodesta
2010 vuoteen 2011 laski 8,2 %. Siirron laskuun vaikutti
poikkeuksellisen lämmin vuosi. Häviösähköstä mak-
settiin 130 000 € budjetoitua enemmän. Yhtiö joutui
maksamaan vakiokorvausta yli 12-tunnin pituisesta
sähkökatkosta 112 kuluttajalle. Teimme investointeja
yhteensä 1,4 m€:n edestä, jolla paransimme sähkönja-
kelun laatua ja luotettavuutta, sekä vaihdettiin kauko-
luentamittareita lain edellyttämällä tavalla.

Uusia liittymäsopimuksia tehtiin vuonna 2011 yhteensä
82 kappaletta, kun edellisvuonna 120 kappaletta.

Utsjoen korvausinvestoinnit saatiin mallikkaasti käyn-
tiin. Investointeja tehtiin reilut 200 t€ edestä, johon
saatiin Työ- ja elinkeinoministeriön 100 t€ avustus.
Suurin investointikohde oli Karigasniemen 20 kV linjan
uusinta 3,5 km matkalta. Automaatiota ja kaukokäyttöä
kehitettiin lisäämällä kaksi moottorierotinasemaa, sekä
uusimalla ala-asemien tiedonsiirtoyhteyttä langattom-
aksi.

VERKKOTOIMINTA

2011
Liikevaihto (t€) 4 535
Liikevoitto (t€) 812

Tunturiverkko Oy:n henkilökunta Alarivissä vasemmalta: Timo Eksymä, Jarkko Kaisanlahti, Matti Mannermaa

ja Timo Ylitalo. Takarivissä vasemmalta:  Jouni Rasmus, Ilkka Latvala, Reijo Kosola, Anti Aikio ja Arto

Tuomela

Kaukoluentamittareita asennettiin alueellamme
yhteensä 1 456 kappaletta vaikka tavoitteena oli
2 000 mittaria. Syy toimitusviivästyksiin oli laitetoi-
mittajan komponenttipula, mikä johtui Japanissa
tapahtuneesta maanjäristyksestä ja tsunamista. Koko
mittarikannastamme on 24 % vaihdettu kaukoluet-
taviin mittareihin.

Ensi vuonna on tarkoitus jatkaa Utsjoen korvausin-
vestointeja 300 000 €, johon haemme 150 000 €
valtion avustusta. Tällä määrällä uusitaan keskijänni-
tejohtoa 3,8 km matkalta, vahvistetaan verkkoa ja
lisätään verkostoautomaatiota.

Utsjoen lisäksi on tarkoitus uusia Nellim 20 kV linjaa
10 km matkalta. Mittarivaihdot jatkuvat ja tavoitteena
on, että saadaan vaihdettua 2 500 mittaria, Inariin
ja sen pohjoispuolelle.

Yhtiö hankki ABB:n MicroSKADA Pro DMS600 käy-
töntukijärjestelmän, jolla parannetaan mm. vikatilan-
teen hallintaa, keskeytyksien suunnittelua sekä
EMV:n vaatimaa keskeytysraportointia. Uusi sovellus
täydentää olemassa olevaa ABB:n Integra –verkko-
tietojärjestelmää.
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Sairaalantie 3 (PL 61), 99800 IVALO
Puhelin: asiakaspalvelu 0207 460 300
Telefax 0207 460 399
www.inergia.fi
etunimi.sukunimi@inergia.fi Su
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